LIBRAR MANDAMIENTO DE PAGO en favor de la menor SAMUEL ESTEBAN 

ROMERO PINEDA representado legalmente por su progenitora señora SAIRA GINETH 

PINEDA RODRIGUEZ en contra del señor DANILO ROMERO PEDROZA, por las 

siguientes sumas de dinero: 

1.1 Por la suma de CUATRO MILLONES OCHOCIENTOS VEINTICUATRO MIL 

SETECIENTOS SESENTA Y UN PESOS M/CTE ($4.824.761,oo), por las cuotas 

alimentarias tal y como se ve relacionado en la presente demanda. 

1.2 DENEGAR mandamiento de pago por concepto de transporte a terapias, toda vez que 

no se advierte del título ejecutivo ítem alguno que se relacione con transporte.

[...]

LIBRAR MANDAMIENTO DE PAGO en favor de la NNA LUCIANA MARTIN 

ESPINOSA  quien actúa representada por su progenitora  ADRIANA DEL PILAR 

ESPINOSA CASALLAS y en contra de RAFAEL EDUARDO MARTIN MERCHAN, 

por las siguientes sumas de dinero: 

1.1 Por la suma de TREINTA Y CINCO MILLONES CUATROCIENTOS 

TREINTA Y CINCO MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y CINCO PESOS M/CTE 

($35’465.475.oo) por las cuotas alimentarias de los meses de agosto de 2016 a 

diciembre de 2022 y como se ve relacionado en la presente demanda. 

1.2. Por las cuotas alimentarias que en lo sucesivo se causen. 

2. Por los intereses legales causados sobre cada una de las cuotas